

KULTUURIKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Keila

24. mai 2016 nr 4

Koosolek algas kell 18.00
lõppes kell 18.50

Koosolekut juhatas komisjoni esimees Erki Fels.
Protokollis Raili Särev

Koosolekust võtsid osa: Erki Fels, Mairoos Kala, Gaily Vaikma, Jaanus Väljamäe Jr, Heli Iljašenko, Ivar Krustok, Kadri Tomera, Katrin Sassi;
Puudusid: Merle Liivand, Ilona Laido;
Kutsutud: linnapea Enno Fels, Keila Lehe peatoimetaja Agu Veetamm, Harjumaa Muuseumi direktor Riine Kallas (registreerimisleht lisatud protokollile).

Erki Fels avas koosoleku ja avaldas päevakorra projekti (lisatud protokollile).

Kinnitati alljärgnev päevakord:

1. Ülevaade SA Keila Leht tegevusest (ettekandja Agu Veetamm)
2. Harjumaa Muuseumi tulevikust. Muuseumi üleandmisest kohalikele omavalitsustele (ettekandja Enno Fels)
3. Kohalalgatatud küsimused

Päevakorrapunkt 1

Ülevaade SA Keila Leht tegevusest

Komisjoni esimees andis sõna Agu Veetammele.

A.Veetamm: Keila Lehte tööle tulles oli minu eesmärgiks tuua lehte tagasi reklaam, muuta see vaheldusrikkamaks ja vajadusel suurendada tiraaži. Arvan, et see on õnnestunud.

Sisuliselt oleme jõudnud sellesse etappi, et linn maksab kinni levitamiskulud 2,2 senti lehe kohta, samuti osa trükikuludest. Lehe valmistamise kulud ja palgad maksame enda kasumist. Lehe tiraaž on hetkel 5300. Viime osa lehti levitamiseks rongijaama ja Jõe kauplusesse, et info jõuaks ka sihtgrupini, kes elavad linnast väljas.

3 nädalat on saanud lehte ka Rõõmu kaubamajast, sest Loode-Keila on levitamise suhtes probleemne. Mudaaugu levitab lehte Töötahe, kelle levitajad on väga kohusetundlikud ja täpsed.

Leht ei ole viimaste aastate jooksul välimuselt eriti muutunud.

Oluliseks peame avaldada linnavalitsuse ja volikogu otsuseid ning materjale. Samuti on vajalikud teated detailplaneeringute kohta. Oluline on linnauudiste avaldamine – mida ehitatakse, millised on uued ettevõtted ja teenused linnas.

Loetav rubriik on „Kuhu minna“.

Venekeelse rubriigi avaldamine on traditsioon, mis leiab sihtgrupis head vastuvõttu. See rubriik näitab linna ja lehe suhtumist linnakodanikesse.

Esiküljel on alati reportaaž, teisel persoonilood. Paljude lugejate jaoks valmistavad rõõmu Hillar Palametsa pajatused.

Eelistame näha lehes positiivselt. Kriitikat me ei välista, aga me ei produtseeri seda.

A.Veetamm I.Krustokile: linna kodulehelt laetakse pdf versiooni alla päris palju. Seda teevad näiteks inimesed, kellel on side Keilaga, aga elavad mujal Eestis.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 2

Harjumaa Muuseumi tulevikust. Muuseumi üleandmisest kohalikele omavalitsustele

Komisjoni esimees andis sõna Enno Felsile.

Enno Fels: teemat on arutatud juba mitmeid aastaid. Ministeerium tegi ettepaneku anda muuseum kohalikele omavalitsustele üle ja moodustada sihtasutus. Asja vastu on huvi tundnud ka Harjumaa Omavalitsuste Liit. Arutelude tulemusel otsustati, et omanikke võiks olla mõned, sest liiga suur liikmeskonnaga oleks juhtimine kohmakas.

Meil on olnud palju kohtumisi nii ministeeriumis kui ka omavalitsustes omavahel.

Praeguseks on huviliste ringi jäänud Keila linn, Keila vald. Harku vald ja Padise vald on veel kõhklevad seisukohal.

Otsus tuleb teha selle aasta jooksul.

R.Kallas: riigipoolse viimase ettepanekuga antakse muuseumi kogud muuseumile üle. Selle ettepanekuga vähenes tegevuskulude riigipoolse maksmise garantii.

Enno Fels: varasem variant oli kogude hoiule andmine, nüüd aga meie vastutus suureneb.

Keila linn on muuseumist huvitatud, see toob kaasa kohustused. Loodame, et riik rahastab omapoolselt tegevuskulusid.

R.Kallas: Paldiskis on Amandus Adamsoni ateljeemuuseum, mis on meie filiaal. Kahjuks Paldiski linn muuseumi vastu mingit huvi ei tunne.

Enno Fels K.Tomerale: Adamsoni muuseumi kinnistu tuleb meile üle s.t sihtasutusele.

R.Kallas: riik soovib meilt kindlat vastust, kes sihtasutuse asutajate ringi kuuluma hakkavad.

Harku valla lapsi käib meil ekskursioonidel palju.

Leian, et see variant, kui kõik Harjumaa muuseumid kogutaks ühe mütsi alla, on hea.

Enno Fels: kulud hakkavad tekkima, kui on vaja investeerida. Seda aga on võimalik teha rahastuste kaudu. Õnneks on maja praegu heas korras.

Raskeks läheks olukord siis, kui riik enam tegevuskulusid ei rahastaks.

R.Kallas: peame lähtuma oma tegevuses sellest, millised on asutajate eesmärgid.

Otsustati: võtta esitatud info teadmiseks

Päevakorrapunkt 3

Kohalalgatud küsimused

Kohapeal küsimusi ega ettepanekuid ei esitatud.

Komisjoni esimees andis teada, et järgmine komisjoni koosolek toimub esmaspäeval, 20. juunil.

Komisjoni esimees tänas komisjoni liikmeid osavõtu eest.



Erki Fels
Komisjoni esimees



Raili Särev
Volikogu referent